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Pokyn Univerzitního centra Telě Masarykovy univerzity č.212019

CENA zA PRoNÁleu PRosToR V BUDoVĚ A UBYTovÁttí
V UNIVERZITNÍM CĚNTRU TELČ

(ve znění účinném od 1. ledna 2020)

Podle čl. 2 odst. 3 Směrnice MU č. 12/2017 vydávám toto opatření:

Článek t
Předrnět úpravy

(1) Tento pokyn stanovuje ceny za pronájmy prostor a ubytování v Univerzitním centru Telč (dále
jen,,UCT').

(2) Stanovení cen vychází ztržních cen, platné legislativy a předpisŮ Masarykovy univerzity.

(3) Ceníky pronájmu prostor a ubytování v UCT tvoří přílohu č. 1 tohoto pokynu.

Článex z
závěrečná ustanovení

(4) Veškeré dosud vydané ceníky pronájmu prostor a ubytovaní v UCT se tímto pokynem zrušují.

(5) Výkladem jednotlivých ustanovení tohoto pokynu je pověřen ekonom UCT.

(6) Kontrolou dodržování tohoto pokynu vykonává ekonom UCT.

(7) Tento pokyn nabývá platnosti dnem podpisu.

(B) Tento pokyn nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2O2O,

Fřilohy: č, 1 Ceník služeb od 1. ledna 2020

V Telči dne 4. listopadu 2019

1l1

1 Jaroslav Makovec



Příloha č, 1 Pokynu UcT - CENA ZA PRoNÁJEM PRoSToR V BUDoVĚ A UBYToVÁNÍV UN|VERZ|TNÍM CENTRU TELČ

]lilUHI
UCT

549 www,uctelc.czNáměstí Zachariášez Hradce 2 Te|efon/fax:
588 56 Telč

Ceník služeb od 1.Iedna 2020
83 - Univezitnícentrum Telč

Přednáškový sál P1 ( Historický)

Přednáškový sál P2

Počítačové učebny

Ostatní učebny

Chodba - výstavy,Catering ( ketering)

Nádvoří+ (Aula WC)

vlp salonek

Kancelářské prostory včetně energií

Přednáškor,ni sál P1 ( Historický)

Přednáškový sál P2

Počítačové učebny

Ostatníučebny

Chodba - výstavy,Catering ( ketering)

Nádvoří + (Aula WC)

vlp salonek

Lektorský 2 lůžkový mezonet

Lektorský 5 lůžkový mezonet

Lektorský 4 lůžkový mezonet

Samostatný lektorský pokoj pro 1 OS

Studentský 3 lůžkový bezbariérový

Veřejnost (Prostory)

Veřejnost (Prostory)

Veřejnost (Prostory)

Veřejnost (Prostory)

Veřejnost (Prostory)

Veřejnost (Prostory)

Veřejnost (Prostory)

Veřejnost (Prostory)

MUNl (Prostory)

MUNl (Prostory)

MUNl (Prostory)

MUNl (Prostory)

MUNl (Prostory)

MUNl (Prostory)

MUNl (Prostory)

Veřejnost (Ubytování)

Veřejnost (Ubytování)

Veřejnost (Ubytování)

Veřejnost (Ubytování)

Veřejnost (Ubytování)

4 000 Kč

3 000 Kč

3 000 Kč

1 500 Kč

700 Kč

4 000 Kč

2 000 Kč

Dlouhodobé od
110kólm2za

měsíc
(dle kalkulace)

2 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

700 Kč

500 Kč

2 000 Kč

1 000 Kč

1 300 Kč

3 000 Kč

2 800 Kč

,1 200 Kč

1 200 Kč

470,00 Kč

370,00 Kč

370,00 Kč

220,00 Kč

Nelze

Nelze

270,00 Kč

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze



Studentský bezbariérový s kartou ZJP cena za
lůžko

Studentský 3 lůžkový

Studentský 4lůžkový

Samostatný studentský pokoj pro 1 OS

Samostatný studentský pokoj pro 2 OS

Lektorský 2 lůžkový mezonet

Lektorský 5 lůžkový mezonet

Lektorský 4 lůžkový mezonet

Samostatný lektorský pokoj pro 'l OS

Studentský 3 lůžkový bezbariérový

Studentský bezbariérový s kartou ZTP cena za
lůžko

Studentský 3 lůžkový

Studentský 4 lůžkový

Samostatný studentský pokoj pro 1 - 2 OS

Přistýlka

Vzdělávací akce (Studentský)

Vzdělávací akce (Lektorský)

Vzdělávací akce (Studentský)

Vzdělávací akce ( Lektorský)

Mazlíček

Cena Booking + 15%

Ceník připraven dne:

ceník schválen dne:
Doklad připravil:

Jaroslav Podobský

*Ceny pro veřejnost jsou včetně DPH

Veřejnost (Ubytování) ZTP

Veřejnost (Ubytování)

Veřejnost (Ubytování)

Veřejnost (Ubytování)

Veřejnost (Ubytování)

MUNl (Ubytování)

MUNl (Ubytování)

MUNl (Ubytování)

MUNl (Ubytování)

MUNl (Ubytování)

MUNl (Ubytování) ZTP

MUNl (Ubytování)

MUNl (Ubytování)

MUNl (Ubytování)

MUNl+Veřejnost

MUNl (Ubytování)

MUNl (Ubytování)

Veřejnost (Ubytování)

Veřejnost (Ubytování)

Veřejnost (Ubytování)

Veřejnost (Ubytování)

08.08.2019
11.10.2019

1 000 Kč

1 200 Kč

1 500 Kč

800 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

2 500 Kč

2 000 Kč

950 Kč

800 Kč

700 Kč

800 Kč

1 000 Kč

600 Kč

200 Kč

300 Kč

500 Kč

450 Kč

650 Kč

600 Kč

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Nelze

Doklad schválil:
Jaroslav MakovecMgr
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